ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

09.08.2023                                                № 702-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места, финансируемые из федерального бюджета с 01.10.2023:

§ 1

по направлению подготовки «35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 183-291-505-74 239 239 0

2 165-563-018-73 220 220 0

3 117-651-015-37 207 207 0

4 188-776-745-62 185 185 0

5 198-875-259-63 255 255 0

6 162-084-420-42 190 190 0

7 166-902-163-78 232 232 0

8 194-732-551-99 161 161 0

9 184-240-131-42 211 211 0

10 134-428-630-50 203 203 0

11 160-549-324-59 198 198 0

12 175-825-825-09 239 239 0

13 173-110-658-32 265 265 0

14 193-394-788-24 189 189 0

15 124-991-506-76 253 253 0

16 165-411-370-47 212 212 0

17 139-653-560-95 233 233 0

18 186-504-005-65 211 211 0

19 128-490-978-98 249 249 0

20 186-227-576-99 214 214 0

21 106-679-585-93 219 219 0

22 114-737-425-50 263 263 0

23 179-369-001-11 229 229 0

24 149-634-389-03 213 213 0

25 160-928-424-72 262 262 0

§ 2

по направлению подготовки «35.03.04 Агрономия»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС / Сумма Баллы Баллы Примечание

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 09.08.2023 13:43:42
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

Уникальный код баллов за ВИ за ИД

1 198-920-626-27 261 261 0

2 099-621-142-97 255 255 0

3 2300530 201 201 0

4 171-863-364-86 249 249 0

5 188-983-056-49 249 249 0

6 194-738-878-42 221 221 0

7 112-431-600-92 237 237 0

8 150-218-534-22 174 174 0

9 158-429-202-82 216 216 0

10 191-012-737-34 269 269 0

11 180-157-639-64 240 240 0

12 168-398-765-44 241 241 0

13 172-619-435-78 230 230 0

14 172-239-889-90 204 204 0

15 132-129-115-08 237 237 0

16 189-376-114-20 244 244 0

17 174-534-373-79 270 270 0

18 186-490-500-98 225 225 0

19 191-375-998-12 214 214 0

20 155-194-996-00 253 253 0

21 067-291-689-00 244 244 0

22 166-891-247-15 258 258 0

23 184-465-756-10 244 244 0

24 167-212-338-53 258 258 0

25 050-938-983-86 273 273 0

26 076-400-983-67 289 289 0

27 148-204-757-62 271 271 0

28 167-395-031-95 230 230 0

§ 3

по направлению подготовки «35.03.05 Садоводство»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 185-923-033-92 249 249 0

2 190-941-898-07 233 233 0

3 131-528-955-53 242 242 0

4 193-566-279-13 235 235 0

5 172-288-335-82 227 227 0

6 118-090-433-38 242 242 0

7 174-127-731-64 261 261 0

8 106-526-716-43 207 207 0

9 144-507-081-43 192 192 0

10 165-523-670-75 203 203 0

11 169-565-649-33 259 259 0

12 183-983-752-31 243 243 0

13 149-122-025-36 246 246 0

14 153-079-855-79 289 289 0

15 140-088-918-49 249 249 0

16 150-672-865-68 232 232 0

3

17 155-201-166-20 245 245 0

18 196-344-941-11 229 229 0

19 198-877-364-71 250 250 0

20 203-486-013-31 235 235 0

21 176-099-249-09 236 236 0

22 180-189-109-66 259 259 0

23 168-273-120-78 254 254 0

24 131-631-528-21 222 222 0

25 194-589-139-31 235 235 0

§ 4

по направлению подготовки «35.03.07 Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 131-885-364-72 277 277 0

2 194-011-233-32 242 242 0

3 158-204-506-53 270 270 0

4 154-820-112-41 281 281 0

5 147-598-865-36 232 232 0

6 131-885-318-66 256 256 0

7 160-228-508-33 212 212 0

8 160-625-669-61 220 220 0

9 202-950-908-45 210 210 0

10 207-034-469-30 129 129 0

11 127-137-103-28 170 170 0

12 072-868-501-95 221 221 0

13 174-700-884-78 150 150 0

14 187-296-378-32 216 216 0

15 118-804-270-56 212 212 0

16 199-818-530-48 213 213 0

17 161-705-705-51 191 191 0

18 168-775-383-36 250 250 0

19 137-854-991-15 187 187 0

20 160-766-031-59 203 203 0

21 173-661-935-93 265 265 0

22 148-955-217-09 202 202 0

23 132-002-983-00 233 233 0

24 170-746-204-60 220 220 0

25 153-672-594-85 122 122 0

26 163-082-406-43 276 276 0

27 137-693-148-93 190 190 0

28 115-422-159-15 192 192 0

29 141-680-074-41 260 260 0

30 129-011-469-29 241 241 0

31 123-037-041-98 205 205 0

32 156-145-730-63 193 193 0

33 152-905-732-65 195 195 0

34 169-106-870-87 119 119 0

35 132-005-306-82 200 200 0

4

36 128-284-332-65 188 188 0

37 151-806-443-50 212 212 0

38 183-739-529-13 204 204 0

39 167-516-949-07 210 210 0

40 160-527-030-30 189 189 0

§ 5

по направлению подготовки «36.03.02 Зоотехния»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 152-087-846-68 224 224 0

2 162-385-415-67 178 178 0

3 158-632-805-92 241 241 0

4 156-198-542-98 274 274 0

5 196-552-211-94 191 191 0

6 164-955-398-17 260 260 0

7 163-793-192-99 184 184 0

8 2301241 180 180 0

9 140-244-349-14 283 283 0

10 172-516-500-52 219 219 0

11 149-307-641-76 201 201 0

12 115-828-675-78 191 191 0

13 179-442-727-10 263 263 0

14 165-584-416-97 290 290 0

15 044-829-435-76 197 197 0

16 169-867-624-50 217 217 0

17 185-945-799-48 203 203 0

18 184-927-952-30 204 204 0

19 132-385-808-56 198 198 0

20 184-138-582-86 213 213 0

21 185-804-798-17 189 189 0

22 152-170-965-47 267 267 0

23 175-306-540-64 204 204 0

24 181-442-588-70 203 203 0

25 119-927-911-00 260 260 0

26 107-273-088-40 215 215 0

27 192-695-935-32 199 199 0

28 143-974-863-04 270 270 0

29 165-973-565-23 266 266 0

30 165-973-566-24 271 271 0

31 156-020-873-41 267 267 0

32 200-284-894-31 271 271 0

33 169-422-790-00 200 200 0

34 202-593-618-46 280 280 0

35 117-142-880-39 207 207 0

36 178-422-336-83 269 269 0

37 113-123-101-70 205 205 0

38 174-239-615-80 200 200 0

39 164-559-272-97 250 250 0

40 140-849-016-52 201 201 0

5

41 093-701-866-80 251 251 0

42 150-893-036-65 198 198 0

43 179-871-954-54 208 208 0

44 177-830-431-95 222 222 0

45 166-432-756-82 234 234 0

46 165-874-676-27 220 220 0

47 186-185-739-15 212 212 0

48 176-229-433-85 230 230 0

49 144-380-511-44 270 270 0

50 187-440-714-92 210 210 0

51 166-979-282-46 256 256 0

52 088-771-605-22 210 210 0

53 198-750-062-16 210 210 0

54 200-261-424-84 269 269 0

55 156-186-899-10 275 275 0

56 137-401-828-45 250 250 0

57 160-746-938-83 258 258 0

58 205-417-348-34 183 183 0

59 164-387-651-99 265 265 0

60 203-381-392-29 277 277 0

61 079-120-684-72 223 223 0

62 142-027-632-18 241 241 0

63 195-998-062-59 213 213 0

64 144-166-834-62 230 230 0

65 160-894-624-91 211 211 0

66 145-355-106-47 263 263 0

67 123-001-610-70 240 240 0

68 173-112-891-47 199 199 0

69 172-385-526-81 203 203 0

70 128-786-151-00 227 227 0

71 120-195-346-18 192 192 0

72 169-903-812-12 213 213 0

73 185-422-412-65 195 195 0

74 164-782-645-04 231 231 0

75 171-736-380-77 193 193 0

76 057-764-289-06 239 239 0

77 148-665-924-16 171 171 0

78 199-020-717-83 181 181 0

79 192-844-030-84 223 223 0

80 168-254-494-99 205 205 0

81 066-300-216-21 283 283 0

82 175-179-154-93 269 269 0

83 149-396-089-14 190 190 0

Ректор  Певцова Е.А.